

PRÍLOHA č.1



Hraničná 4, 053 01 POBRAD

Cenová ponuka dodávok a prác

2013

1204

Akcia : Invaričný stav podláh SIP Strečno
Objektovateľ : ŽSR

ŽSR - SIP Strečno

č.č.	Popis	m.j.	€/m.j.	qty.	Cena bez DPH	Cena s DPH 20%
A - Práce a dodávky 2. podlažia - kompletné kúpeľne						
Buracie práce						
1	vybúranie pôvodnej keramickej dlažby	m2	2,20	145,00	319,00 €	382,80 €
2	vybúranie soklíkov keramickej dlažby	bm	1,80	90,00	162,00 €	194,40 €
3	odsekávanie keramickeho obkladu - 21 kúpeľní	m2	3,20	232,00	742,40 €	890,90 €
4	demontáž podláh vlysových, laminu vr. Soklika	m2	5,55	125,00	693,75 €	832,50 €
5	demontáž PVC podláh vr. Soklika	m2	1,65	436,00	719,40 €	863,30 €
6	odstránenie SDK podláh dve vrstvy	m2	3,20	581,00	1 859,20 €	2 231,00 €
7	odstránenie tepelnej izolácie podlahy	m2	1,20	581,00	697,20 €	836,60 €
8	demontáž obloženia stien drevený rozet	m2	6,20	110,00	682,00 €	818,40 €
9	prácovné pomocné lešenie do 3 m	m2	3,20	436,00	1 395,20 €	1 674,20 €
10	zvislá doprava sutiny za prvé podlažie	t	7,35	78,30	575,51 €	690,60 €
11	zvislá doprava sutiny za každé ďalšie podlažie	t	5,20	78,30	407,16 €	488,60 €
12	plastový sklz na stavebnú suť do výšky 12 m	na	30,00	12,00	360,00 €	432,00 €
13	demontáž sklzu na stavebnú suť do 20m	na	6,50	12,00	78,00 €	93,60 €
14	vnútrostavenisková doprava sutiny do 10 m	t	7,90	78,30	571,59 €	685,90 €
15	vnútrostavenisková doprava sutiny za každých 5 m	t	0,90	391,50	352,35 €	422,80 €
16	presun sutiny na skládku do 10 km	t	18,00	78,30	1 409,40 €	1 691,30 €
17	uloženie sutiny na skládku	t	22,00	78,30	1 722,60 €	2 067,10 €
18						
Úpravy povrchov podláh						
19	príprava vnútorného podkladu stien	m2	1,20	110,00	132,00 €	158,40 €
20	podlahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou	m2	7,20	110,00	792,00 €	950,40 €
21	vnútorná omietka stien jemný šuk do 3 mm	m2	10,00	110,00	1 100,00 €	1 320,00 €
22	anhydritový poter 20MPa hr.40 mm	m2	20,45	381,00	11 881,45 €	14 257,70 €
23	samonivelizačná hmota hr. Do 3 mm	m2	8,50	125,00	1 062,50 €	1 275,00 €
24						
Izolácie tepelné						
25						
26	zakrývanie tepelnej izolácie fóliou	m2	0,70	581,00	406,70 €	488,00 €
27	polyetylénová fólia materiál	m2	0,90	668,00	601,20 €	721,40 €
28	montáž tepelnej izolácie v jednej vrstve	m2	0,80	581,00	464,80 €	557,80 €
29	podlahový Nabasit PTS 150kg/m3 hr. 40 mm	m2	8,50	620,00	5 146,00 €	6 175,20 €
30						
Podlahy pavlakové PVC						
31						
32	vyšívanie podkladu	m2	1,00	561,30	561,30 €	673,60 €
33	montáž PVC - celoplošné lepenie vr. Lepidla	m2	5,33	561,30	2 991,73 €	3 590,10 €
34	zváranie PVC krytiny vr. Štúr a frézovania	bm	3,30	420,00	1 386,00 €	1 663,20 €
35	PVC dlažbová krytina s PUR ochrannou	m2	15,00	617,40	9 261,00 €	11 113,20 €
36	montáž PVC soklika lepením	bm	2,50	530,00	1 325,00 €	1 590,00 €
37	dodanie PVC soklika 30/30	bm	1,20	536,00	643,20 €	771,80 €
38						
Podlahy z keramickej dlažby						
39						
40	montáž ker. dlažby 300x300 vrátane tmelu	m2	15,00	145,00	2 175,00 €	2 610,00 €
41	Spárovanie vr. Škarovacej hmoty	m2	3,00	145,00	435,00 €	522,00 €
42	Silikonovanie kútov vrátane materiálu	bm	2,50	87,00	217,50 €	261,00 €
43	montáž ker. Soklika v 70mm	bm	3,90	87,00	339,30 €	407,20 €
44	keramickej dlažba 300x300 hr.8mm	m2	13,00	160,00	2 080,00 €	2 496,00 €
45						
Obklady z keramickej dlažby						
46						
47	montáž ker.obkladu 200x300 vr. Tmela + prerovnanie	m2	18,00	232,00	4 176,00 €	5 011,20 €
48	montáž hydroizolácie stierkovej a pások	m2	12,00	285,69	3 428,28 €	4 113,90 €
49	Spárovanie vr. Škarovacej hmoty	m2	3,00	232,00	696,00 €	835,20 €
50	Silikonovanie kútov vrátane materiálu	bm	2,50	242,00	605,00 €	726,00 €
51	keramickej obklad 200x300 hr.12mm	m2	15,00	255,00	3 825,00 €	4 590,00 €
52						
Zárazová technika - sanitárne a elektrické						
53						
54	Demontáž WC	ks	6,60	21,00	138,60 €	166,30 €
55	Demontáž umývadla vrátane batérie	ks	4,60	21,00	96,60 €	115,90 €
56	Demontáž sprch. kabíny a vaničky vrátane batérie	ks	12,00	21,00	252,00 €	302,40 €
57	Montáž WC	ks	25,00	21,00	525,00 €	630,00 €
58	Montáž umývadla	ks	22,00	21,00	462,00 €	554,40 €
59	Montáž sprch. kabíny vrátane vaničky	ks	60,00	21,00	1 260,00 €	1 512,00 €
60	Montáž batérie	ks	12,00	42,00	504,00 €	604,80 €
61	WC kombi + sedátko	ks	130,00	21,00	2 730,00 €	3 276,00 €
62	Umývadlo s 300	ks	35,00	21,00	735,00 €	882,00 €
63	Sprchová kabína vrátane ker. Vaničky	ks	480,00	21,00	10 080,00 €	12 096,00 €
64	Batéria umývadla	ks	45,00	21,00	945,00 €	1 134,00 €
65	Batéria sprchová	ks	70,00	21,00	1 470,00 €	1 764,00 €
66						
Maľby						
67						
68	Penetrácia stien a stropov	m2	0,65	1 968,00	1 279,20 €	1 535,00 €
69	Maľovanie stien a stropov - 2 x maľba	m2	1,75	1 968,00	3 444,00 €	4 132,80 €
70						
71						
72						
73	Práce a dodávky za 2. podlažie spolu				92 154,51 €	110 585,40 €
74						
B - Práce a dodávky 1. podlažia - kompletné kúpeľne						
Buracie práce						
75						
76	vybúranie pôvodnej keramickej dlažby - chodby izby	m2	2,20	43,94	96,67 €	116,00 €
77	vybúranie soklíkov keramickej dlažby	bm	1,80	45,00	81,00 €	97,20 €
78	vybúranie pôvodnej keramickej dlažby - kúpeľne 14 ks	m2	2,20	46,94	103,27 €	123,90 €

80	odsekacie keramického obkladu - 14 kúpeľní	m2	3,20	195,00	624,00 €	748,80 €
81	demontáž PVC podláh vr. Soklíka	m2	1,65	262,97	433,90 €	520,70 €
82	demontáž obloženia stien drevený zokel	m2	6,20	120,00	744,00 €	892,80 €
83	oblieť omietok vnútorných	m2	2,90	50,00	145,00 €	174,00 €
84	zvislá doprava sutiny za prvé podlažie	t	7,35	12,00	88,20 €	105,80 €
85	zvislá doprava sutiny za každé ďalšie podlažie	t	5,20	12,00	62,40 €	74,90 €
86	plastový sklz na stavebnú suť do výšky 12 m	m	30,00	6,00	180,00 €	216,00 €
87	demontáž sklzu na stavebnú suť do 20m	m	6,50	6,00	39,00 €	46,80 €
88	vnútroštavenisková doprava sutiny do 10 m	t	7,30	12,00	87,60 €	105,10 €
89	vnútroštavenisková doprava sutiny za každých 5 m	t	0,90	60,00	54,00 €	64,80 €
90	presun sutiny na skládku do 10 km	t	18,00	12,00	216,00 €	259,20 €
91	uloženie sutiny na skládku	t	22,00	12,00	264,00 €	316,80 €
92						3 862,80 €
93	Úpravy povrchov podláh					
94	príprava vnútorného podkladu stien	m2	1,20	170,00	204,00 €	244,80 €
95	potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou	m2	7,20	170,00	1 224,00 €	1 468,80 €
96	vnútorná omietka stien jemný štuk do 3 mm	m2	10,00	170,00	1 700,00 €	2 040,00 €
97	samonivelizačná hmota hr. Do 3 mm	m2	8,50	324,91	2 761,74 €	3 314,10 €
98						7 067,10 €
99	Podlahy povlakové PVC					
100	vysávacie podlažie	m2	1,00	262,97	262,97 €	315,60 €
101	montáž PVC - celoplošné lepenie vr. Lepidla	m2	5,33	262,97	1 401,63 €	1 682,00 €
102	zváranie PVC krytiny vr. Snúr a frérovania	bm	3,30	230,00	759,00 €	910,80 €
103	PVC dlážková krytina s PUR ochranou	m2	15,00	290,00	4 350,00 €	5 220,00 €
104	montáž PVC soklíka lepením	bm	2,30	350,00	805,00 €	966,00 €
105	dodanie PVC soklíka 30/30	bm	1,20	370,00	444,00 €	532,80 €
106						9 627,20 €
107	Podlahy z keramických dlaždíc					
108	montáž ker. dlažby 300x300 vrátane tmelu	m2	15,00	90,88	1 363,20 €	1 635,80 €
109	špárovanie vr. Škarovacej hmoty	m2	3,00	90,88	272,64 €	327,20 €
110	Silikonovanie kútov vrátane materiálu	bm	2,50	45,00	112,50 €	135,00 €
111	montáž ker. Soklíka v 70mm	bm	3,90	45,00	175,50 €	210,60 €
112	keramická dlažba 300x300 hr.8mm.	m2	13,00	104,30	1 355,90 €	1 627,10 €
113						3 935,70 €
114	Obklady z keramických dlaždíc - 141 kúpeľní					
115	montáž ker.obkladu 200x300 vr. Tmelu + prerovnanie	m2	18,00	195,00	3 510,00 €	4 212,00 €
116	montáž hydroizolácie stierkovej a pások	m2	12,00	156,62	1 879,44 €	2 255,30 €
117	špárovanie vr. Škarovacej hmoty	m2	3,00	195,00	585,00 €	702,00 €
118	Silikonovanie kútov vrátane materiálu	bm	2,50	210,00	525,00 €	630,00 €
119	keramický obklad 200x300 hr.7mm	m2	15,00	215,00	3 225,00 €	3 870,00 €
120						11 669,30 €
121	Zdravotnícku - zariadenie prechádzky					
122	Demontáž WC	ks	6,60	15,00	99,00 €	118,80 €
123	Demontáž umývadla vrátane batérie	ks	4,60	24,00	110,40 €	132,50 €
124	Demontáž sprch kabíny a vaničky vrátane batérie	ks	12,00	14,00	168,00 €	201,60 €
125	Montáž WC	ks	25,00	15,00	375,00 €	450,00 €
126	Montáž umývadla	ks	22,00	24,00	528,00 €	633,60 €
127	Montáž sprch kabíny vrátane vaničky	ks	60,00	14,00	840,00 €	1 008,00 €
128	Montáž batérie	ks	12,00	38,00	456,00 €	547,20 €
129	WC kombi + sedátko	ks	130,00	15,00	1 950,00 €	2 340,00 €
130	Umývadlo s 500	ks	35,00	24,00	840,00 €	1 008,00 €
131	Sprchová kabína vrátane ker. Vaničky	ks	480,00	14,00	6 720,00 €	8 064,00 €
132	Batéria umývadlová	ks	45,00	24,00	1 080,00 €	1 296,00 €
133	Batéria sprchová	ks	70,00	14,00	980,00 €	1 176,00 €
134						16 975,70 €
135	Maľby					
136	Penetrácia stien a stropov	m2	0,65	3 158,00	2 052,70 €	2 463,20 €
137	Maľovanie stien a stropov - 2 x maľba	m2	1,75	3 158,00	5 526,50 €	6 631,80 €
138						9 095,00 €
139						
140	Práce a dodávky za 1.podlažie spolu				51 762,15 €	62 114,60 €
141						
142						
143	C-VRN					
144	Vyčistenie a vypratanie priestoru	m2	986,00	0,60	591,60 €	709,90 €
145	Demontáž a montáž zariadených predmetov kúpeľní + vynosenie nábytku z izieb	ks	40,00	49,00	1 960,00 €	2 352,00 €
146	Mimostavenisková doprava	%	143 916,67	0,03	4 317,50 €	5 181,00 €
147	Presun hmôt staveniskový	%	143 916,67	0,02	2 878,33 €	3 454,00 €
148						
149	VRN spolu				9 747,43 €	11 696,90 €
150						
151	Ocenenie podľa výkazu výmer-VV – REKAPITULÁCIA:					
152						
153						
154	Popis					
155	A – Práce a dodávky za 2. podlažie		92 154,51 €	18 430,90 €	110 585,42 €	
156	B – Práce a dodávky za 1. podlažie		51 762,15 €	10 352,43 €	62 114,58 €	
157	C – VRN		9 747,43 €	1 949,49 €	11 696,92 €	
158			153 664,10 €	30 732,82 €	184 396,92 €	
159	Stavebné úpravy objektu spolu :					

Poznámky :

Pečiatka, podpis :

V Poprade, dňa : 04.12.2013

Vypracoval : Ing. Ján Pelach